МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ   ГИМНАЗИЯ  №  14  ИМЕНИ  ПЕРВОГО  ЛЁТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА
ГОРОДА  ЕЙСКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

2 сентября 2024 года                  г.Ейск                                        № ______

О продолжении работы школьного театра «Овация»

На  основании   Положения  разработанного  в  соответствии  с
Федеральным законом от 1 января 2001 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», федеральным государственным образовательным
стандартом основного общего образования (Приказ Минпросвещения России
от 31 мая 2021 г. № 287) и в целях совершенствования системы  эстетического
воспитания  и  создания  условий  для  реализации  творческого потенциала,
сохранения и приумножения нравственных, культурных, исторических,
творческих традиций участников школьного театра, п р и к а з ы в а ю:

1.  Продолжить работу школьного театра «Овация» в МБОУ гимназии
№14 им. Ю.А.Гагарина г.Ейска в 2024-2025 учебном году.

2. Назначить руководителем школьного театра «Овация»  Ивченко
Татьяну Семёновну, педагога-организатора.

3. Ивченко Татьяне Семёновне:
- составить план работы школьного театра;
- вести требуемую документацию;
4. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя

директора по ВР Ююкину Анну Александровну.

Директор                                А.П.Кравцова

С приказом ознакомлены:

Ююкина А.А. ______________  «__»___________2024г.
Ивченко Т.С.  ______________  «__»___________2024г.

	П Р И К А З

		2024-09-23T20:06:43+0300
	Кравцова Анна Павловна